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TRAJNIM ME TEMË: 
 
 

„Kontestet që lindin nga kontratat për 
ndërtim dhe kontratat mbi vepër“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Shkup 

24 nëntor 2021  
ZOOM platformën  
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GRUPI I SYNUAR I PJESËMARRËSVE 
 
Trajnimi  është dedikuar për gjykatës dhe bashkëpuntorë profesional të sektorit civil nga të 
gjtha zonat e apelit. 
 
МАТЕRIALET 
 
Prezentimе nga ligjëruesit  
 
VENDI KU MBAHET TRAJNIMI 
 
Në platformën ZOOM 
 
LINKU PËR NDJEKJEN E TRAJNIMIN 
 
Join Zoom Meeting 
https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=TWNmS04yNW5UZEhsbG5tTFFLVENoUT09 
 
Meeting ID: 641 082 5426 
Passcode: 18CvJM7 
 
LIGJËRUESIT 
 
m-r Katerina Georgievska, gjykatëse në Gjykatën e apelit Shkup, dhe  
m-r Amir Abdullai, gjykatës në Gjykatën e apelit Shkup, në pension. 
 
PERSONI I DETYRUAR PËR ORANIZIMIN E TRAJNIMIT 
 
Mamudije Ibraimi Lusjani,  Akademia për gjykatës dhe prokurorë publik Pavel Shatev,  
e-mail adresa: mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk dhe tel. 02/2401-569 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=TWNmS04yNW5UZEhsbG5tTFFLVENoUT09
mailto:mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk
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Agjenda 
 
24  nëntor 2021 (e mërkurë) 
 
10:00-11:30 Kontestet që lindin nga kontratat për ndërtim  
 

• Pyetje dhe diskutim  
 

m-r Amir Abdullai 
 

11:30-12:00  Pauzë 
 
 
12:00-13:30 Kontestet që lindin nga kontratat mbi vepër 
 

• Pyetje dhe diskutim 
 

       m-r Katerina Georgievska 
 
14:30  Plotësimi i pyetësorit   
 
 
 

 


